H. AYUNTAMIENTO DE - HUATUSCO, VER.
ESTADO DE DEUDA PUBLICA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO - RECURSOS FEDERALES
AL 31 DE MAYO DE 2017

Instituciones de crédito

BANOBRAS 2014

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Otros pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Ext. 148 del 14/Abr/2014

A30-0614046 del 10/06/2014 Ordinaria, Largo Plazo 26/05/2014 26,833,999.39

40meses

5,178,077.69

5,178,077.69

0.00

851,800.28

851,809.28

27,745.86

27,745.86

4,326,268.41

4,326,268.41

NOTA: Se encuenfra pendiente identificar los saldos, los pagos a capital y montos de intereses sobre la deuda y/o credito del programa de la Bursatilizacién

Clave del Tipo de Deuda
1.- Ordinaria
2.- Extraordinaria o Contingente

Clave de Clasificacién de Deuda
1.- Corto Plazo
2.-largo Plazo
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